
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

04 апреля 2019 года № 13 

Санкт-Петербург 

О вводе в состав из резерва 

участковых избирательных комиссий 

 

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» от 12.06.2012 № 67-ФЗ, пунктом 27 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее – Порядок), 

Территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1.  Ввести в состав из резерва участковых избирательных комиссий членов  

с правом решающего голоса согласно Приложению. 
2. Опубликовать на сайте территориальной избирательной комиссии  

№ 17 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Комиссии В.Г. Дёмкина. 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии №17      В.Г.Дёмкин 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №17      В.В.Чугунова 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии №17  

от 04.04.2019 № 13 

 

 

 

Список кандидатур для ввода  

в состав из резерва участковых избирательных комиссий 

 

№ 

п/п 

ФИО Дата рождения №УИК 

1 Мурсалимова Дарья Константиновна 20.12.1997 518 

2 Айхель Сергей Евгеньевич 02.04.1998 541 

3 Нестеров Георгий Андреевич 22.08.1997 541 

4 Барковский Дмитрий Станиславович 21.07.1994 541 

5 Воробьева Анна Вениаминовна  06.04.1995 541 

6 Оберган Елена Валерьевна 22.08.1991 541 

7 Джаббаров Наиль Зохрабович 07.09.1996 541 

8 Булгаков Арсений Станиславович 11.07.1997 541 

9 Печникова Галина Владимировна 21.03.1956 568 

10 Ульянич Елена Васильевна 25.03.1976 574 

 


